

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

|              |
|--------------|
| 会派名または議員氏名   |
| 日本共産党大東市会議員団 |

1 収 入

(単位:円)

| コード | 項 目      | 金 額       | 備 考   |
|-----|----------|-----------|-------|
| 1   | 政務活動費交付金 | 1,920,000 |       |
| 2   | そ の 他    | 9         | 預金利子等 |
|     | 合 計      | 1,920,009 |       |

2 支 出

(単位:円)

| コード | 項 目       | 金 額       | 備 考 |
|-----|-----------|-----------|-----|
| 1   | 調 査 研 究 費 | 145,640   |     |
| 2   | 研 修 費     | 19,000    |     |
| 3   | 広 報 費     | 799,623   |     |
| 4   | 広 聴 費     | 423,126   |     |
| 5   | 要請・陳情活動費  | 0         |     |
| 6   | 会 議 費     | 0         |     |
| 7   | 資 料 作 成 費 | 36,564    |     |
| 8   | 資 料 購 入 費 | 34,607    |     |
| 9   | 人 件 費     | 0         |     |
| 10  | 情報通信・交通費  | 63,556    |     |
| 11  | 事 務 所 費   | 0         |     |
|     | 合 計       | 1,522,116 |     |

3 残 額

397,893 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

|     |      |
|-----|------|
| ページ | 頁    |
| 区 分 | N o. |
| 3   |      |

|             |   |             |       |
|-------------|---|-------------|-------|
| コ<br>ー<br>ド | 1 | 項<br>目<br>名 | 調査研究費 |
|-------------|---|-------------|-------|

| 整理番号 | 月日    | 内容              | 収入 | 支出      | 残高(累計)  | 備考 |
|------|-------|-----------------|----|---------|---------|----|
| 301  | 3月27日 | 大東市行財政に関する調査研究費 |    | 145,640 | 145,640 |    |

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

|     |      |
|-----|------|
| ページ | 頁    |
| 区 分 | N o. |
| 3   |      |

|             |   |             |     |
|-------------|---|-------------|-----|
| コ<br>ー<br>ド | 2 | 項<br>目<br>名 | 研修費 |
|-------------|---|-------------|-----|

| 整理番号 | 月日    | 内容                   | 収入 | 支出     | 残高(累計) | 備考 |
|------|-------|----------------------|----|--------|--------|----|
| 3    | 4月28日 | 第62回市町村議会議員研修会zoom開催 |    | 19,000 | 19,000 |    |

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

|     |      |
|-----|------|
| ページ | 頁    |
| 区 分 | N o. |
| 3   |      |

|             |   |             |     |
|-------------|---|-------------|-----|
| コ<br>ー<br>ド | 3 | 項<br>目<br>名 | 広報費 |
|-------------|---|-------------|-----|

| 整理番号 | 月日    | 内容                       | 収入 | 支出      | 残高(累計)  | 備考 |
|------|-------|--------------------------|----|---------|---------|----|
| 4    | 5月1日  | 市政報告あらさきNEWS2023年5月号     |    | 26,820  | 26,820  |    |
| 302  | 1月10日 | あらさきニュース2024冬号議会報告版      |    | 61,353  | 88,173  |    |
| 303  | 3月27日 | 議会報告版ピラ1258号(アンケート報告ピラ)  |    | 267,520 | 355,693 |    |
| 304  | 3月27日 | 議会報告版ピラ1259号(市政・議会活動ピラ)  |    | 303,930 | 659,623 |    |
| 305  | 3月29日 | あらさきニュース議会報告版ピラ大東民報2099号 |    | 140,000 | 799,623 |    |

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

|     |      |
|-----|------|
| ページ | 頁    |
| 区 分 | N o. |
| 3   |      |

|             |   |             |     |
|-------------|---|-------------|-----|
| コ<br>ー<br>ド | 4 | 項<br>目<br>名 | 広聴費 |
|-------------|---|-------------|-----|

| 整理番号 | 月日     | 内容         | 収入 | 支出      | 残高(累計)  | 備考 |
|------|--------|------------|----|---------|---------|----|
| 211  | 12月25日 | 封筒付アンケートビラ |    | 386,199 | 386,199 |    |
| 306  | 2月1日   | 市民アンケート郵送料 |    | 36,927  | 423,126 |    |

収 支 差 引 簿

|     |      |
|-----|------|
| ページ | 頁    |
| 区 分 | N o. |
| 3   |      |

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

|     |   |     |       |
|-----|---|-----|-------|
| コード | 7 | 項目名 | 資料作成費 |
|-----|---|-----|-------|

| 整理番号 | 月日     | 内容               | 収入 | 支出     | 残高(累計) | 備考 |
|------|--------|------------------|----|--------|--------|----|
| 103  | 9月1日   | コピー用紙代           |    | 1,744  | 1,744  |    |
| 104  | 9月1日   | コピー代             |    | 1,406  | 3,150  |    |
| 105  | 9月27日  | コピー用紙代           |    | 1,617  | 4,767  |    |
| 207  | 10月11日 | スティックのり、ホッチキス針   |    | 419    | 5,186  |    |
| 209  | 10月25日 | コピー代(6/21~9/20分) |    | 18,482 | 23,668 |    |
| 208  | 10月26日 | コピー用紙代           |    | 4,773  | 28,441 |    |
| 307  | 4月9日   | コピー代             |    | 4,864  | 33,305 |    |
| 308  | 4月9日   | コピー用紙代           |    | 3,259  | 36,564 |    |

収 支 差 引 簿

|     |      |
|-----|------|
| ページ | 頁    |
| 区 分 | N o. |
| 3   |      |

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

|     |   |     |       |
|-----|---|-----|-------|
| コード | 8 | 項目名 | 資料購入費 |
|-----|---|-----|-------|

| 整理番号 | 月日     | 内容              | 収入 | 支出    | 残高(累計) | 備考 |
|------|--------|-----------------|----|-------|--------|----|
| 5    | 5月10日  | 公明新聞4月号         |    | 1,887 | 1,887  |    |
| 6    | 6月10日  | 公明新聞5月号         |    | 1,887 | 3,774  |    |
| 107  | 7月1日   | 公明新聞6月分         |    | 1,887 | 5,661  |    |
| 101  | 7月20日  | 公明新聞7月分         |    | 1,887 | 7,548  |    |
| 106  | 9月1日   | 公明新聞8月分         |    | 1,887 | 9,435  |    |
| 206  | 10月2日  | 自治と分権91号~94号    |    | 4,840 | 14,275 |    |
| 203  | 10月10日 | 公明新聞9月分         |    | 1,887 | 16,162 |    |
| 202  | 11月10日 | 公明新聞10月分        |    | 1,887 | 18,049 |    |
| 210  | 12月3日  | 生活保護手帳1冊別冊問答集1冊 |    | 5,390 | 23,439 |    |
| 201  | 12月11日 | 公明新聞11月分        |    | 1,887 | 25,326 |    |
| 309  | 1月10日  | 公明新聞12月分        |    | 1,887 | 27,213 |    |
| 310  | 1月25日  | 住宅地図            |    | 1,733 | 28,946 |    |
| 311  | 2月10日  | 公明新聞1月分         |    | 1,887 | 30,833 |    |
| 312  | 3月10日  | 公明新聞2月分         |    | 1,887 | 32,720 |    |
| 313  | 3月31日  | 公明新聞3月分         |    | 1,887 | 34,607 |    |

収 支 差 引 簿

|     |      |
|-----|------|
| ページ | 頁    |
| 区 分 | N o. |
| 3   |      |

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

|     |    |     |          |
|-----|----|-----|----------|
| コード | 10 | 項目名 | 情報通信・交通費 |
|-----|----|-----|----------|

| 整理番号 | 月日     | 内容                          | 収入 | 支出     | 残高(累計) | 備考 |
|------|--------|-----------------------------|----|--------|--------|----|
| 1    | 3月29日  | Wi-Fi使用料2023年4月1日～9月30日     |    | 13,410 | 13,410 |    |
| 2    | 4月24日  | 電話回線使用料(3月)4月請求分            |    | 3,343  | 16,753 |    |
| 7    | 6月26日  | 電話回線使用料(4.5月)6月請求分          |    | 6,671  | 23,424 |    |
| 102  | 8月30日  | 電話回線使用料(6月7月)8月請求分          |    | 6,670  | 30,094 |    |
| 314  | 10月13日 | Wi-Fi使用料(2023.10～2024.3利用分) |    | 13,410 | 43,504 |    |
| 205  | 10月20日 | 電話回線使用料(8月9月利用分)10月請求分      |    | 6,693  | 50,197 |    |
| 204  | 12月26日 | 電話回線使用料(10月11月利用分)12月請求分    |    | 6,684  | 56,881 |    |
| 315  | 3月29日  | 電話回線使用料(12月1月分)2月請求         |    | 6,675  | 63,556 |    |